
Radio Wave 

Ceník reklamy 

a sponzoringu



Radio Wave

Stanice a on-line platforma pro mladé posluchače.

Informace o životním stylu, módě, cestování a životním

prostředí. Nejmodernější hudba napříč žánry.

Moderátoři, kteří mají styl.

• Nejvyšší socioekonomická skupina A

• Stanice pro mladé a mladistvé posluchače

• Široká škála témat a hudebních stylů

• Aktuální společenské a kulturní akce

• Nejpopulárnější kapely a projekty na české nekomerční hudební scéně

Základní informace

Daily Reach – 8 000

Weekly Reach – 36 000

Maceo a Viktor Mašát 

foto: B. Linková, T. Kunderová

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



17,54

38,05

42,09

44,65

45,15

45,41

46,67

47,03

49,17

51,60

52,43

53,05

55,40

56,43

57,93

25,43

29,29

37,58

32,58

37,14

36,10

34,05

36,84

31,91

33,33

29,26

29,01

30,95

22,75

27,42

57,03

32,66

20,33

22,77

17,71

18,58

19,28

16,13

18,92

15,07

18,31

17,94

13,65

20,82

14,65

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Blesk

TV Nova

Právo

Mlada Fronta DNES

Frekvence 1

Radio Impuls

Lidové noviny

Denik N

Novinky.cz

Aktualne.cz

CNN Prima News

Seznam Zprávy

Hospodářské noviny

Česká televize

Český rozhlas

Důvěřuje Neutrální Nedůvěřuje

Důvěryhodnost médii v České republice

Zdroj dat: Reuters Institute Digital News Report – https://reutersinstitute.politics.ox.ac.uk/digital-news-report/2022/czech-republic



Ceník
Reklama

• Exkluzivní týden 35 000 Kč

• Share týden 20 000 Kč

• Basic týden 15 000 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Reklama

Exkluzivní týden – 35 000 Kč 

Klient má k dispozici veškerý 
reklamní čas – 3 minuty
reklamy denně.

sleva cena

1 týden 0 % 35 000 Kč

2 týdny 10 % 63 000 Kč

3 týdny 15 % 89 250 Kč

4 týdny 20 % 112 000 Kč

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

*

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Reklama

Share týden – 20 000 Kč 

Rozdělení exkluzivního týdne na polovinu 
mezi dva klienty, každý klient má 
k dispozici 1,5 minuty reklamy denně.

sleva cena

1 týden 0 % 20 000 Kč

2 týdny 5 % 38 000 Kč

3 týdny 10 % 54 000 Kč

4 týdny 15 % 68 000 Kč

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

*

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Reklama

Basic týden – 15 000 Kč 

Rozdělení exkluzivního týdne až mezi tři klienty,
každý klient má k dispozici 1 minutu
reklamy denně.

sleva cena

1 týden 0 % 15 000 Kč

2 týdny 5 % 28 500 Kč

3 týdny 10 % 40 500 Kč

4 týdny 15 % 51 000 Kč

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

*

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník
Sponzoring

• Sponzoring programu

• Sponzoring programu projektu

• Sponzoring pořadu



Ceník | Sponzoring

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10 s sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

cena za vzkaz

Sponzoring programu 200 Kč

Sponzoring programu projektu 200 Kč

Sponzoring pořadu 200 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10 s sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

středa 19.00 • 19.59

cena za vzkaz 350 Kč

vzkazů týdně 2

cena kampaně 700 Kč

Buchty
Buchty jsou sofistikovaně neseriózní zábavný 

girl talk Ivany Veselkové a Zuzany Fuksové. 

Dvě moderátorky, které nemoderují, a občasný 

host, kterým může být i žena a který se občas 

dostane i ke slovu.
Zuzana Fuksová, Ivana Veselková 

foto: Adam Křena


